
Criterio G1 G3 G4 Criterio
Led/Sof±R12 Led/Sof±R12

Led/Sof±R24 Led/Sof±R24

Led/Sof+R12 Led/Sof+R12

Led/Sof+R24 Led/Sof+R24

Led/Sof8

Led/Sof±R12

Led/Sof±R24 Led/Sof±R24

Led/Sof8

Led/Sof±R12

Led/Sof±R24 Led/Sof±R24

5 Led/Sof+R24 Led/Sof+R24 5
Led/Sof+R12 Led/Sof+R12

Led/Sof+R24 Led/Sof+R24

Naive NA

Null
NU solo a DAAs di 2° 

generazione
NU a tutto

Relapser
RE solo a DAAs di 2° 

generazione
RE a tutto

Partial
PA solo a  DAAs di 2° 

generazione
PA a tutto

Non classif.
NC = RE solo a DAAs di 

2°  generazione
NC = RE a tutto ex

Criterio/genotipo RCP/AIFA AISF motivazione

3/G1 e G4 Led/Sof±R24 Led/Sof±R24 scelta clinica

4/G1 e G4 Led/Sof±R24 Led/Sof±R24 scelta clinica

2-6/G3 Led/Sof+R24 Led/Sof+R24 qualsiasi

Led/Sof±R12

1 Led/Sof+R24

2

Led/Sof+R24

3

1

4

2

3

4

6

Schema terapeutico HARVONI

Led/Sof±R12

6


